

Jeudi 26/06



Préparation pour pancakes
200 g
(1 kg = 4,95 €)
n°12968

OFFRE FLASH

0.99



Cookies moelleux
225 g
(1 kg = 11,96 €)
Variétés au choix
n°6605127

OFFRE FLASH

2.69



Pop-corn sucré
250 g
(1 kg = 9,40 €)
n°60378

OFFRE FLASH

2.35



Popcorn en boîte
180 g
(1 kg = 16,61 €)
Variétés au choix
n°776490

OFFRE FLASH

2.99



Popcorn micro-ondable sucré/salé
300 g (1 kg = 3,63 €)
n°90766

-33% 1.63

1.09

Soit 0,49 € la canette



18 + 2 OFFERTES

Soit 0,62 € la canette



18 + 2 OFFERTES

1L



Coca-Cola sans sucres
20 x 33 cl
(1 L = 1,48 €)
18 canettes + 2 OFFERTES
n°5614757

2 canettes OFFERTES

9.79

Coca-Cola original
20 x 33 cl
(1 L = 1,86 €)
18 canettes + 2 OFFERTES
n°5614755

2 canettes OFFERTES

12.25

Cranberry
1L
n°5621022

OFFRE FLASH

1.89



Plus d'informations sur www.lidl.fr
S26/2025

Pour votre santé, pratiquez une activité